

# SUNDHEDSCENTRET APS

Munkemarken 1, Thorning

8620 Kjellerup

CVR-nr. 21 07 00 92

## ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. oktober 2022



---

Jette Maigaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Sundhedscentret ApS  
Munkemarken 1, Thorning  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 21 07 00 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Jette Maigaard

**Revision**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af drift af udlejningsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 454.512, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.358.971.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>763.949</b>	<b>881.940</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-77.036</u>	<u>-82.890</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>686.913</b>	<b>799.050</b>
Finansielle omkostninger		<u>-101.875</u>	<u>-103.727</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>585.038</b>	<b>695.323</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-130.526</u>	<u>-153.536</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>454.512</u></b>	<b><u>541.787</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>154.512</u>	<u>241.787</u>
		<b><u>454.512</u></b>	<b><u>541.787</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.121.595	7.186.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.332	16.608
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>7.125.927</u>	<u>7.202.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.125.927</u>	<u>7.202.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.283	1.917
<b>Tilgodehavender</b>		<u>35.283</u>	<u>1.917</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>576.718</u>	<u>671.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>612.001</u>	<u>673.803</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.737.928</u>	<u>7.876.766</u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.100	125.100
Overført resultat		3.933.871	3.779.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<u>4.358.971</u>	<u>4.204.458</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>8.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.982.520	3.150.528
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u>2.982.520</u>	<u>3.150.528</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	168.000	165.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.668	3.868
Selskabsskat		105.326	232.040
Anden gæld		26.926	43.823
Periodeafgrænsningsposter		92.517	67.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>396.437</u>	<u>512.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.378.957</u>	<u>3.663.508</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.737.928</u>	<u>7.876.766</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.100	3.779.359	300.000	4.204.459
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	154.512	300.000	454.512
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>125.100</u></b>	<b><u>3.933.871</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>4.358.971</u></b>



## NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	139.326	158.136
Årets udskudte skat	<u>-8.800</u>	<u>-4.600</u>
	<b><u>130.526</u></b>	<b><u>153.536</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>8.098.335</u>	<u>105.339</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>8.098.335</u>	<u>105.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	911.980	88.731
Årets afskrivninger	<u>64.760</u>	<u>12.276</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>976.740</u>	<u>101.007</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>7.121.595</u></b>	<b><u>4.332</u></b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.330.000	2.490.000
Mellem 1 og 5 år	<u>652.520</u>	<u>660.528</u>
Langfristet del	2.982.520	3.150.528
Inden for et år	<u>168.000</u>	<u>165.800</u>
	<b><u>3.150.520</u></b>	<b><u>3.316.328</u></b>

## NOTER

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.151 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør tkr. 7.122.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 3.000 med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Der er ingen trækingsret i kreditinstitut.